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Karst og Istriaskaginn – rafhjólaferð 
Slóvenía og Króatía | 11 dagar / 10 nætur | 25. sept. - 5. okt. 2024 

Fararstjórn: Brandur Jón H. Guðjónsson, Robert Ciglar og Zvone Hochevar  

 

Rafhjólaferð á fjallahjólum um suðvestur hluta Slóveníu og niðureftir vesturströnd 
Istriaskagans í Króatíu. Fjölbreyttar hjólaleiðir á góðum malar- og malbiks stígum um 
formfagurt og hæðótt landslagið á „Karst“ kalksteinshæðunum* í Slóveníu, sem um 
margt minnir á Toscana héraðið á Ítalíu, og síðan suður með klettóttri strönd Istria 
skagans, alveg niður til Pula, sem er rétt syðst á skaganum. 
Góðir gististaðir, ýmist hótel eða sambærileg gistihús. Kvöldmáltíðir þar eða í næsta 
nágrenni – kvöldmáltíðin 26. sept. verður hjá Simo Komel í Stanjel kastalanum, einum af 
betri kokkum Slóveníu, og lokamáltíðin fjölrétta upplifunarkvöldverður hjá Michelin 
stjörnukokkinum Uros Stefelin á Hisa Linhart í Radovljica! Allir kvöldverðir nema tveir eru innifaldir í verði ferðarinnar*, 
og með þeim öllum eru allir drykkir innifaldir! 
Bíll fylgir og bílstjórinn sér um trúss á farangri, auk þess sem hann kemur reglulega til móts við hópinn og sér um léttar 
veitingar á hjólaleiðinni og tveir hjólandi fararstjórar verða með hópnum allan tímann. 
Það þarf vissulega að fylgja dagskránni, en samt er þett algjörlega „njóta, en ekki þjóta“ ferð – Alltaf lagt af stað kl. 9, 
tekinn góður tími í dagleiðina, og eina takmark hennar verður að njóta hennar allrar og alls þess sem fyrir augu ber – hvers 

augnabliks í fullkominni núvitund og vissu um að 
hvert andartak er gjöf sem vert er að njóta – koma 
síðan inn á gott hótel og eftir frískandi sturtu tylla 
sér í góðan stól og bergja á svalandi drykk! 
Mjög mikið innifalið í verði ferðarinnar! 
Dagleiðirnar eru uþb. 30 – 70 km 
 

Lágmarks fjöldi er 12 manns, hámark 16. 
 
*(Kvöldverðir á komudegi og í Pula ekki innifaldir) 
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Ferðaráætlun: 
Dagur 1 - miðvikudagur, 25. september   
Flogið í gegnum Amsterdam til Feneyja – ekið til Nova Gorica  
Flogið með Icelandair frá Keflavík til Amsterdam kl 07:40 og áfram með 
KLM til Feneyja - áætluð lending 16:10 og við tekur u.þ.b. 2 klst. akstur til 
Nova Gorica í Slóveníu 
 

Dagur 2 - fimmtudagur, 26. september   
Nova Gorica – Štanjel 
Rétt austan við Ítölsku landamærin, og norðarlega í „Karst“, hefst 
hjólaferðin. Ávalar hæðir, blómlegur landbúnaður, mikil 
matvælaframleiðsla – hráskinka og léttvín – og fallegir bæir eins og 

Štanjel, með gamlar byggingar og fallegt útsýni yfir nágrennið. 
Matarupplifun hjá Simo og félögum í gamla kastalanum í Štanjel.  
Uþb. 35 km 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dagur 3 - föstudagur, 27. september  
Štanjel – Lipica 
Fegurð hvert sem litið er á þessari dagleið sem lýkur við Lipica 
hestabúgarðinn þar sem Lipizzan hrossin eru ræktuð, en þau hafa 
verið notuð í árhundruð sem sýningarhross víðs vegar um Evrópu. 
Uþb. 35 km 
 

Dagur 4 - laugardagur, 28. september  
Lipica – Divača – Trieste – Piran 
Hjólað inn í Ítalíu og til borgarinnar Trieste. Með ferju þvert yfir 
flóann til Muggia, og þó að sá bær tilheyri Ítalíu þá er hann líka á 
nyrsta hluta Istria skagans. Áfram þaðan framhjá borginni Koper 
og út á fallega landsendann í Piran í Slóveníu. Uþb. 70 km 
 

Dagur 5 - sunnudagur, 29. september  
Frídagur í Piran 
Afslöppun, sólbað – hótelið er alveg við sjóinn! Það er gaman að 
rölta um gamla bæinn í Piran og þar er ýmislegt áhugavert að sjá! 
 

Dagur 6 – mánudagur, 30. september  
Piran – Motovun 
Um hinn þekkta sólstrandarbæ Portorož – inn í Króatíu – og inn í 
áttina að miðju Istria skagans þar sem kíkt verður á bæinn 
Grožnjan þar sem hann stendur tignarlegur á hæðum upp af 
sléttunni. Uþb. 30 km 
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Dagur 7 - þriðjudagur, 1. október  
Motovun – Poreč  
Nú verður aftur farið frá miðju skagans út undir Adriahafið og 
til sólstrandarbæjarins Poreč. Uþb 55 km 
 

Dagur 8 - miðvikudagur, 2. október  
Poreč – Rovinj 
Með ströndinni suður að Limafirði (Limski kanal) og fyrir hann 
þarf að krækja til þess að halda áfram til Rovinj, enn eins 
fallegs strandbæjar á vestur-ströndinni. Uþb. 60 km 
 
 

Dagur 9 - fimmtudagur, 3. október 
Rovinj – Pula 
Áfram suður til Pula, eftir innritun á hótelið verður frjáls tími 
til þess t.d. að skoða Arenuna, 2.000 ára gamalt 
hringleikahús, o.fl. Uþb. 50 km 
 

Dagur 10 - föstudagur, 4. október  
Pula – Radovljica  
Ekið upp til Slóveníu, framhjá Ljubljana til þorpsins Radovljica 
þar sem glæsileg lokamáltíð ferðarinnar verður á góðum 
veitingastað. 
 

Dagur 11 - laugardagur, 5. október 
Munchen – heim á leið 
Talsvert fyrir fyrsta hanagal ekið til flugvallarins, flugið heim er kl. 14:05 og áætluð lending kl. 16:00 
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Þjónusta & verð 
 
 

 

Innifalið  
í verði 
ferðarinnar: 

Flug og 
flugvalla-

skattar 

25.09.2024: Flug FI 500    Keflavík – Amsterdam, brottför 07:40 lending 12:55 
25.09.2024: Flug KL 1633 Amsterdam – Feneyjar, brottför 14:25 lending 16:10 
05.10.2024: Flug FI 533 Munchen – Keflavík, brottför 14:05 lending 16:00  
Vinsaml. athugið að flugtímar geta breyst 

Gisting  Tíu nætur á góðum hótelum og gistihúsum 

Matur Morgunverðir Innifaldir 

Kvöldverðir Innifaldir allir nema tveir (25. sept. og 3. okt.) 

Reiðhjól Leiga á góðum framdempandi raf-fjallahjólum (hard-tail) 

Ferðir / 
flutningar  

Allur akstur og aðrir flutningar (ferja) sem þarf til að fylla inn í áætlun ferðarinnar 
 

Annað Veitingar í hressingarstoppum 

Fararstjórar Brandur Jón H. Guðjónsson og Robert Ciglar – aðstoðarmaður Zvone Hocevar 

Ekki innifalið: Hádegisverðir / Drykkir með kvöldverðum / Annað það sem ekki er talið upp í „innifalið” 
 

Verð: Verð á mann í tveggja manna herbergi    Kr. 699.900 

Aukagjald fyrir eins manns herbergi    Kr.   60.000 

Skráning, 
greiðslur og 
gjalddagar: 

Staðfestingargjald kr. 150.000 þarf að greiða strax við skráningu - Athugið að staðfestingargjald fæst 
ekki endurgreitt ef til afbókunar af hálfu viðskiptavinar kemur. Lokagreiðsla þarf að berast í síðasta lagi 
8. ágúst 

Ábendingar: 

Lágmarks þátttaka er 12 manns. Fjallakofinn-Ævintýraferðir/Ferðaskrifstofan Íslandsvinir áskilur sér rétt til að hætta 
við ferðina ef þátttaka er ekki næg og mun þá endurgreiða að fullu. 
Fjallakofinn-Ævintýraferðir/Ferðaskrifstofan Íslandsvinir og fararstjórar hennar áskilja sér allan rétt til að breyta 
áætlunum ferða ef veður, umferð og/eða ástand vega, eða aðrar ófyrirsjáanlegar aðstæður gefa tilefni til. 
Forfallatrygging er ekki í boði í sérferðum ferðaskrifstofunnar. Í mörgum tilfellum er forfallatrygging innifalin í 
skilmálum greiðslukorta og/eða heimilis- og fjölskyldutrygginga fólks og er viðskiptavinum bent á nauðsyn þess að hafa 
samband við banka sinn eða tryggingarfélag til að kanna stöðu mála. Verð ferðar er háð almennum gengisbreytingum, 
en breytist ekki eftir að hún er að fullu greidd. 
Krafa er gerð um að þátttakendur séu í líkamlegu og andlegu standi til þess að taka þátt í dagskrá ferðarinnar og 
ferðaskrifstofan áskilur sér og fararstjórum allan rétt til þess að vísa þátttakendum sem ekki uppfylla þessi skilyrði úr 
ferðinni og er viðkomandi þar með búinn að fyrirgera rétti sínum til notkunar á þjónustu þeirri sem ferðin er byggð á og 
án þess að til greiðslu kostnaðar eða endurgreiðslu komi af hálfu ferðaskrifstofunnar.  
Fjallakofinn-Ævintýraferðir / Íslandsvinir eru með skilmála sem unnið er eftir varðandi alferð sem þessa og lesa má um 
hér: http://ferdir.fjallakofinn.is/is/page/skilmalar 

 
 

Skráning á heimasíðunni okkar https://ferdir.fjallakofinn.is/is/product/karst-og-istria-skaginn-rafhjolaferd  
eða með pósti á ferdir@fjallakofinn.is 

Farþegar  í ferðum Fjallakofans – Ævintýraferða fá sérkjör í 
Fjallakofanum  

 

*Á Wikipedia er þessi skýring á Karst: 
Karst (eða Karst-landslag) er landslag sem myndast við efnaveðrun á 
kalksvæðum með lokuðum dölum, niðurföllum (þ.e. jarðföllum) og hellum og 
verður til þegar jarðvatn leysir kalkið upp og það berst burt. 
 

BRZ tríóið – Zvone, Brandur og Robert 

http://ferdir.fjallakofinn.is/is/page/skilmalar
https://ferdir.fjallakofinn.is/is/product/karst-og-istria-skaginn-rafhjolaferd
mailto:brandur@explorer.is
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